GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia:

Fecha:

20 de octubre de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

No de viatico:

Lic. Jaime Luciano Fernandez Chavez

1042949

VI-2022-104-640

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Atender actividades de seguimiento del Foro de Desarrollo de Talento en la UAC), participar en Taller Organizado por INDEX y SWMA.

Autoriza

Revisa

A

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
32470 18/10/2022 Combustible Auto Pronto SA de CV $ 1,222.76
Total $ 1,222.76
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A00009914 17/10/2022 Hospedaje Syma Juarez SA de CV $ 1,682.20
1165 17/10/2022 Consumo JRZ Alimentos $ 365.00
F52480 18/10/2022 Consumo Restaurant Arizona SA de CV $ 24.00
88047 17/10/2022 Consumo Enrique Ortiz Fernandez $ 130.00
‘ Total $ 2,201.20
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de Ias | 10tal Gastos $ 3,423.96
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién como |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 4,122.50
por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) $ 698.54 |,

S

™~
Beneficiario(a) N

Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo
Econdmico

C.P. Laura Rocio DMZ Hernandez

Jefa Departamento Administrativo

Director Generalde-Vinculaciéon




AUTO PRONTO SA DE CV

E05002 / RFC APR960327S96
RAMON RIVERA LARA, No. 8677
PARTIDO SENECU
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32459, MEXICO

TEL/FAX: 656 173-0500 EXT 125
PEMEX .
: : 601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104807 ' FACTURA No. PARB 8414
FOLIO FISCAL 5b1f0f1e-9¢1e-4d3b-8951-76a38f3949b1
LUGAR DE EXPEDICION 32470
FECHA: 2022-10-19 HORA: 09:45:54 R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 21006648

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CALLE VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31350
Cantidad IU. Medidal No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
71.1320 LTR Litros PL7008/EXP/ES/2015-225989430 15101514 32011  MAGNA $15.952572 $1,134.74 $0.00

Factura s/nota(s) : 22598943-0

Sello Digital del Emisor:

TJ4Xtevpzb70E8517J/ul0ys8sAKIsLt1hESLV25+ksUd/MICQfiz5zPZS3CELxuA9T7tilvuSOBVO+TPYu2kVIDIR4+YS98py6wWCVILNFZO7IXCzM btDUpfe2009Qt0sMITF60342Gtt
QSxNUOhNYfSPqqhflgqNfHMju3karD1WL738e40qjJvrdTyRY1 8BGSHigQIvOKVwnn+0jeVLVJwJJ93JyRHOzse+MnIGBOhIKqiGRKB8UQzNpJ3Ly3T1 ygxHBBAUACTFkXgNNyzrJ
WE7s0FYntEpF7vmDYyrJOxfWjdLzR(ffTgjZulpn1BWfRtqdrcfTvOjp+unsLBYvbgw==

Sello del SAT:

el/QBasb69Qk+DAgJJ8undAUWSemuHIYCFBNhup1xYtzqA46SD7wO1 JuYz4bNp8X44ym+rJ6zTrqdPR3I66rV2wIpvjbrAXA2H7U8bHGOWBpoOFxFZEI7yULXwWOAW4nI1C+BEC
114LKe0/04A+LxaD1S+6XxIVORIXIIBMNKrLnDjQ+g11zpxevIIWYYNPn1yH ETOkQXPwrQSEOp4XWbORp9p6A02366eK8FIiJSdSmspLKecNJZDchyEUchaI/prN7USw7py'fc
hfBZEO57pMD/BkVaFuzmBG5NyrjPal GGbI30WZ9/eDxeKnrEQf81sgitCkgMeObbqte5mQ==

Cadena Origin“al del Complemento de Certificacion digital del SAT:
11.1]5b1f0f1e-9c1e-4d3b-9951-76239f9949b1|2022-10-19T10:46:19|EDI101020E99| TJ4Xtevpzb7oES51 7J/ul0ys8sAKfsLt1hE5LV25+ksUd/MOCQflz5zPZS3CELxuA97tilvuSOBY
O+TPYu2kViDIR4+YS98py6wCVILNFZ071XCzM thUperOO9Qt03M9TF6034ZGttQSxNUOhNYfSquhﬂqNfHMju3karD1WL738e4OquvrdTyRY188GSHngIv9Kann+OjeVLV

JwJJ93JyRHOzse+Mn9GBOhIKqiIGRKB8UQzNnpJ3Ly3T1ygxHBBAUACIFKXgNNyzrJWE 7s0FYntEpF7vmDYyrJOxfWjdLzRfTgjZulpn1 BWiRtqdrcfTvOjp+unsLBYvbgw==|000010
00000506267356|| ’ :

Facturacion Electronica por Internet

Importe en letras: . »
(Un mil doscientos veintidés pesos 76/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 6004)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,134.74
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 .V.A. 8.00% $88.02
EFECTOS FISCALES AL PAGO TOTAL $1.222.76

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-10-19T09:45:54 - Fecha y hora de certificacion: 2022-10-1 9710:46:19
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504324004 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



F05002_SUC, PARQUE B.

AUTO PRONTO, S.A. DE. C.¥.
AV. TOMAS FERNANDEZ Mo, 8751 CP
PARGUE TND. ANTONIO J. BERMUDEZ

8566250123

APROA0327596 -
CLAVE CLIENTE PEMEX: 000710
PERMISO C.R.E.: PL/700B/EXP/ES/?

Regimen Fi§cql
601 General de Ley Personas Mora

r/\

Lugar de Expedicion
32470

> FORMA DE PAGD KK«
» PAGO CON TARJETA K
NRO. TARJETA® 4741XXXXXXHXB004

TAR CREDIT0: VISA BANREGID

AFILIACION : 9804378

REFERENCIA :© 000230608840

APROBACTON : 544009
DIDIFIIFIFFIFIFFSIDIIIELLLLLLECCACLLLLELCH

PRDDUCTU uAN DAU U h DRtLE] IMPCRTF

MAGNA {“lﬁ”t DFMEA D1F)
?1 ‘32 iTh ir 19 :/9? 76
dBTﬂT : ||34 71
1VH3 88.02
TOTAL: 1222.76
{un mil doscientos veintidos pesos
76/100 M. N.)
AID : AQOQGOUOL31ﬂ1b09
AROC © DETEC3FFOTIC6CAT
APN - VISA CREDITO
TVR  00800080GC
TSI : EBOO

AUTORLZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Por este pagare me obiigo incondicional-

mente a pagar a la orden del banco acre-
ditante el impOILe de este titulo. Este
pagare procede del contrato de aperiura

de credito que el banco &CVQd}LanE y e

tarjetahabiente tienen celebrado.

Pagare negeciable unicamente en Institu-

ciones de Credito.

LIMITE PaRA FACTURAR ULTIMD DI4 DEL MES.
wwi. autorronto. com. mx

»>> Descarga FACTURAGAS, la APP p
>»> facturar JOHQ: sea v cuando se




J% BANORTE

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

VEHTA

HAMPTON INN JUAREZ
TOMAS FERNANDEZ NO 7770
£D JUAREZ CHIH

8668548

Factura: A00009914 F. Elaboracion: 2022/10/17 14:53:09
F. Certificacion: 2022/10/17 18:05:44
Folio Fiscal: 93e3030a—8e¢62—4610—a87a—effa00980755
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general
ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
HAB HABITACIONES ROOM
90111501 /410101 REVENUE E48 /SERVICIO 1 1,499.82 1,499.83

Fecha de llegada: 2022/10/17 Fecha de salida: 2022/10/18 Nombre del huesped: LUCIANO FERNANDEZ

Moneda: MXN

Subtotal: 1,499.83
ISH 4.16%: 62.39
002 - IVA 8%: 119.98
TOTAL: 1,682.20

( UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[11.1]93¢3030a—8e62—4610—a87a—effa00980755|2022—10— 17T18:05:44|PLprwxC22GIwpD20G89IPcOC3a0bzbZQ457G/HT
t7kfMrgc1eClosBc0/tA2T2AulkGIL1QZ8tYuXCAiZOKE]jp5Smi A70hY evMBgtY65pmtDIPLEk6 AujsKTXj5xTGUYuZuC6Ay+/r3i
[Pfp1XOYvpLmuyyNrOpCwKPPLV;7FClcsSvoa6776mpGnCkndml CIGyD20ISODAfRNq+f3+vzt8iAEy4GuyKtAXFgSE4q+XDIIiXX
GKyaDJde4yPxPcPA2xK17XLcVFKK6/AFRRIL6Or+kwzsE8OSF hiSEFkLIlaPcDosTEjRIf0velqqES WD4cdhjM6jSiO9dHeBOdEo
|[HS1A==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI P
PLprwxC22GIwpD20G89PcOC3a0bzbZQ457G/tTt7kfMrgeleCJ 0sBcO/tA2T2AulkGIL1QZ8tYuXC A120KEjp5mlA70hYevMBle

65pmtDIPLEk6AUjsK TXj5x TGUYuZuC6Ay+/r3iPfp1 XOYvpLmu yyNrOpCwKPPLVj7FClesSvoa6776mpGnCkndinlCIGyD20ISODA ...

fRNg+f3+vzt8iAEy4GuyKtAXFgSE4q+XDIliIXXGKyaDJdedyPx PcPA2xK17XLcVFkK6//AFRRIL60r+kwzsE8O8FhiSE
osTE]jRIfOveJqqE5SWD4cdhjM6jSi09dHeBOdEoHSIA== =
Sello del SAT L1

gILAQEZj+YiQvg38YLLIcYxqxgSOiTFZeHhP8Oa3vkEMi8tvgY nJBsCD51teFNRU782Vw3bznzSyde49uanWcWRoR6fP1/7T9E“

o

mALGkCcGwyVLVEZUyFwm1DoP/E3uvOrtKJUfxSCUF/qeRmUmqr DyWXOYZLM1mgCNWEvC/sQeOIOyG/SYU+WVHA3th+PEWpi4+f !

+wuuchBCxszbKSKanCQDVvatKOtY8AstchFAq7zPPcax yUM7e/D5v6eU66usz21/UxomEn101Lz3Jm7pn1008HB7uhk9k o

DgKBwMgn66mVToumAWujbljmOrJWJIXinl6Tws/CHG

SYMA JUAREZ SA DE CV NUNERU DE .h‘(,\::: :?:A “ b jJ 2 ,“_’{U“ e
SJU050328HK1 APRUBADA 3 i\’n‘[;o;;}-::_'\.;i:([znré (4 BANRESLC
IHPORIE L, 682.20
OPER Sul R;.}; BIUw i
TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ ,.z:u Nwmww,h"g.;;
::\IT:‘&E:\E;% WELIANTE FLRMA ELECTRONICA

_ #TuBancoT nge;!npo




Page 1 of 2

JRZ ALIMENTOS

RFC: JAL170720IRS

TOMAS FERNANDEZ No. 7533, Partido Doblado, Juérez, Chihuahua,
México
CP: 32424
Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio FA-1165
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 17/10/2022 19:01:36
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacidn: 01 - No aplica
Datos del cliente
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilic fiscal: 31350 Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
. . Clave Concepto / Valor
Cantidad lave Unidad SAT . e o importe
G Producto/Servicio Descripcidn Unitario P
1.00 ACT - Actividad 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 314.65 314.65
164590
Importe con letra
TRESCIENTOS SESENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 314.65
LVA. 50.35
Total 365.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:
00001000000501006241
Serie del Certificado del emisor
Feliofecal 1F5E7FAF-A10F-448C-A464-
AA1C5FDO0A4C
No. de Serie del ificado del SAT
el Gart del AT 10001000000505142236

Fechay hora de certificacion Octubre 17 2022 - 20:01:38

Este documento es una representacién |mpresa -de un CFDI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso B L) B B

Sello Digital del CFDi P16 GUT 7t
S/SkSTdvazeBDrlleStqtuUstSfSqulHOlylhNbJ4S4fb]/AA1xP7VsVssAHpAtISl\/lzBRGu3nJ|1DL!Eb8 i
JLnaXSOOYGW|ey4xdeHvsXRSSXN9engIdechr7GBs3qKcEzRWXDHI9s98tR50|37bhaSonleVlI\/IEleek .

Sello del SAT

UPQ37ZIUdH7Bddu+4utRF1DROZbWg4+0e3WL51Jx0zAPOJBzMTeuBxgFEQIEXPJWAOOASYLzN FwBkxvd
VPDDg6ZbL/8Mz6UNRXrddaKmc9aasICpIVrCfYiuRILhkDSIEDMQrvXIKrHiuE23NhUjtyfX3aSIjEckK A
hNnwKJsaOspf/QEzDvkicKKgXdExMol/JInkWGChz20DegQSC2CevabOh6te3ITPJuCxmBHSHIy950kio C%EMH
Fkz1WsligyLegdX7d/EBSxyrCMX00hbCloJuhTB4Rcr5SwoWout4lwFtbDIh6u60ClarHe+A6tDJIo8PA b BLVD TOMAS FERNANDEZ 7533

e 0 PARTIDO DOBLADD
M9I47tbkNCX407J1E+sXeA== : ‘ JUAREZ, Chihuzhua

AFILIACION. 00820703

igi I i ién digital del SAT “*" FECHA 170CT22 HORA 19:47
Cadena original def complemento de certificacién digital del S . WAL

| |1.1|1F5E7FAF-A10F-448C-A464-AA1C5FDO0AA4C|2022-10-17T20:01:38| MAS0810247C0|S/Sk VENTA
CONSUMO $366.0
PROPINA $54.9
10T. A PAGAR $420.9

‘APROBACION: 531877
MESERD 01

.. AlTADT7ANN MCNTAMTC CTDMA CI CPTDNMTNA



CFDI VERSION 3.3

SERIE Y FOLIO: F52480

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000504508008 19/10/2022 10:06:58 a. m..
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 19/10/2022 11:06:59 a. m.
FOLIO FISCAL: BD44352A-28B5-4FBD-ACSE-410B154692E4
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: RAR951204AK8 RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general
DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 32800

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 C62 1.00 214494 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $20.69 $0.00 $20.69
) ~ IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $3.31
OBSERVACIONES: Folios -> 18/10/22: 214494. Folios -> 18/10/22: 214494.
SUBTOTAL $20.69
002 - IVA Tasa 16.00 % $3.31
SON: VEINTICUATRO PESOS, 00/100 MXN ) IMPUESTOS TRASLADADOS $3.31
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 9 $
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
Cc62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

 [11.1|bd44352a-28b5-4fbd-ac9e-410b15469264|2022-10-
. 19T11:06:59|LSO13061 89R5|ePV2PI05wPSBleDccuTEQNkxHG/Z+8bNLob8xFet3uqYz3d5NFmflG+/D

CEr2MWHPg6h5Wvw 1qtFxIADgqUzArpz6AgxnLvnb1U8PZ5E7CyFRU2mU2F TEuUzwWS5BnAIJfV
. BKBWK256EU 1U7fLpNJBySXdZGCpb6wwmoEEfNeFkj+1CM65hf213rgXZfNzc2Y62+PADhI6

_RFC DELPROVEEDOR DE CEWRTlFICl}.CION LSO130618935

QGEVb0XjhGosIMIginVO9c807AWRWIZ+67XDXwQnvyD3D0OX6
gVZZOKYLO0cofkMRMIcZiCl6gv26slqm6CEQrafo/vaWAgbINIhCEf+Gj7ry
WQIxHSYIMbP5ikgY YkcpiyTOdSzt7/Yq22g==|00001000000509846663|| i

-ﬂl_?_] SELLO DIGITAL DEL CFDI

r‘"ﬁ : ePV2P|05wPSBIeDCCuTEQkaHG/Z+8bNLob8xFetSquZ3d5NFmﬂG+/DQGEVb0thGosIMlglnVOQcB07AWthZ+67XDXanvyD3DOXSC

Er2MWHPgGh5va1thxIAngUzArpZ6Aganvnb1U8PZSE7CyFRu2mU2FTEuzw5BnAiJngVZZOKYLOcokoRMICZiCIngZGSIquCEQraf :
- 0/vaWAgDbINIhCEGj7ryBKBWK256EU1U7LpNJBySXdZGCpbbwwmoEEfNeFkj+1CMB5hf21 3rgXZiNzc2Y62+PADhIBWQiXHSYIMbP5ikgY
= YkepiyTOdSzt7/Yq22g==

SELLO DEL SAT

+ | IYMKzA1B3wyzGB0Dox3PxDrVEynuitNnpL32AapSIitD9YiCx2it4JdOTeOMOARsvgIBB 1nv1 R3TQ8U3PToD+1XzKAH4+eocLQDPOXf+pDkgA

- WMBSIsuTqgbkq1XN5ZRc+XHa3mrRICyUHB050D0bdjzq7LalgMak2zrki7ny92bHpb1 R+WYp2AaBgolbCS2xe207ZhUXU1/BuQ9dC5Xq746Tz -
H lSij32mAKthKL+SWKdK0quK32qthwZuyP/I09Hc/nq9j52DYhX7jBMwU37UcXRchchKPeVIDua9prZATerBNcrs?aGgOD8th7jCCc i
| Hsb0T2uggz3Nosg== i

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RAR951204AK8
AY. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUM
AHUA MEXICO CP 32800
TEL :6566642266

MESERD:
PERSONAS: 1 ORDEN:115
FOLI0:2144%4

16/10/2022 08:11:02 PH

CANT. DESCRIPCION IMPOR
1 CHOCOLATE $24.00

TOTAL: §24.00

SON:VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
CODIGO FACT :87086GOR7OENW
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURD .MX/RESTAURANT
EARTZONA
DIAS VIGENCIA:30
FOL10:214494

*x%S0FT RESTAURANT V10 ###




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fecimy Hom
2022-10-17T08:47:34

RFC: OIFE600911E66

Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 88047
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: O~ Ianeia derersdio
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicitio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
e waONSUMODEAI:IMENTOS bl 90101501 e s . 10000 vis 1120700 — 000 e 11207
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tino importe
01 112.07 IVA Tasa 16.00 % trasladado 17.93
Subtotal: 112.07
CIENTO TREINTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 17.93
Total: 130.00

Sello Digital del CFDI

CsCTSTKeGGCnIJSEQDAHWNMEBjrSkwMQXBOEDEOyHMxeF‘ScuzGﬂdI1TeSQe|ZOv303LnsgDZGHRI5GOn39EYlequthYS/AghuxBtJTuh3NO+R+Ym4b6MHaREmS4jz4thkSldbn19RchUCgr7EAeSSnEkOBnGchlrathgrLBtRF1ZnGSf4R
ubodIPSTOAZ] 5TCulS8ieSuQeecPiSa+nGb2+7/7pk14gYNGyd: MEi7thtSRyHquW1ODvﬂUu\/mp:ﬂ+10Tyanj1mEmex7VYBu6hFIHyBBef4bKEEIXbbNseRDngOjJMva&yrFZNDIGjCig::

Sello del SAT

OFcZp+5IFneRCjseOfVXp7FyizhYTDh7RkIbSedNDxEqL/3c54RUSEBAI7IANS0662041zF 8ZjPpofXXBJIXQOF03j+zKRE +P1aa+qKG4JRsQ76KOIpPNy WJOKFERYUhdCYnkkZe1 MQk+kbzNFnXyCX6b0YK2Ci
DZ8i7CNLX8/ggNQnhEKXYNELArms1 LhBeANu4oOwTZxxR3KSPulekgnW4quRm6XéR4LFntgBz/chXU92stTR8cIuXOOgGE+4dWsDszpC+q89lZgZAUJkvx 15JjgmuOL+B2BEx4GoPWmSckniJliA==

ORxCplD! qtcfZg

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1[9ffd032b-8628-4108-8139-d6602842180€|2022-10-17T712:08:1 5|CAD1 00607RYB|CsCTQTKeSGCnIJBBQDAHwNMEQ]rSkwMQXBOEDEOkaAxePSCuzGﬂdI1TeSQe|zOv303LnsgDZGHRI5GOn39EYYIXquPbhY9/AgthB(JTch3NO+R*Y
j OAZj Z5TCulS8i

mAbsME i 19RY1c0Cgr7 03nGY orLBtRF1Z T 9uQeecPiSa+nGb2+7/7pk14gYNGydepMFi7YbhtSRyHUIKWW10DVEUoVmp31+1QTynfFiTmELmxx7VYBushFIHy88ef4
bKEE/XbbNseRDPgvOjJMOvfByrFZNDIGj3g==|00001000000507247013]|

E Version CFDI: 3.3

Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): 9ffd032b-8628-4108-8139-d6602842180e
No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 I

Fecha y Hora de Certificacion : 2022-10-17T12:08:15
Lugar de Expedici6n: 32800
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GORIERNO DEL ESTADO

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 113

R. A. 930793
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042949

NOMBRE JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
RFC FECJ690813ML6
DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 640

IMPORTE DEL VIATICO 4,122.50
IMPORTE COMPROBADO 3,423.50
IMPORTE DEVOLUCION 699.00

XXVIRP005

07/11/2022 01:31 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90307939

%

s

EMPLEADO CHAVEZ
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SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-COESVI AMRAMI18 5286834’
FECHA HORA

09-11-2022 11:51

SH: *13600218°
REFERENCIA: 90307839
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: FECJ19690813ML6 JAIME LUCIANO

FERNANDEZ CHAVEZ
DESCRIPCION DEL PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $699.00
TOTAL ssmo o~

(SON SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS (00/100)

S .,

2022-13600215
|CRDV1|2022-13600218|FECJ19690813
LUCIANG FERNANDEZ CHAVEZICA|O

11:51:40|699||
302b02140fc146eL606d:093211982dcE7159c94¢c91740:802 13399
0d2e43dbd%acedadu? ffasee089246569ba

=
E.‘T\"Aﬂ
Ff’;‘)w
—

;

ML6 JAIME
8/11/20

NGO EXBONER REGIRO AL CALOR NEENVICAR GGLARDARENPLASTICO
PARA CLALQUIER COVENTARIO, QUE A O SUGERENCIACONTACTANOS:
B IZON CONTRBUYENTE@CHHUAHUAGOBMX
TU OPINION ES IMPORTANTE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-640

XXVIRP004

BUENO POR: 4,122.50 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO VEINTIDOS CON 50/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENDER ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO DEL FORO DE DESARROLLO DE TALENTO EN LA UACJ, PARTICIPAR EN
TALLER ORGANIZADO POR INDEX Y SWMA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 17-OCT-22 - 18-OCT-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042949

NO. ECONOMICO: . NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO ] NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,622.50

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 725.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 21.00 | COMBUSTIBLE: 1,522.50 | OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION: : | TOTAL PASAJE: 1,522.50

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA - NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 17-OCT- 18-OCT- 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00

JUAREZ 22 22

TOTAL VIATICO: 2,600.00

TOTAL: 4,122.50

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

AUTORJZO R
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES DOMINGUEZ HEMZ LAURAROCIO™ JAIME LUCIANO
ALEJANDRO
SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES: b

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE GUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comur?
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2022-104-640

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO DEL FORO DE DESARROLLO DE TALENTO EN LA UACJ,
PARTICIPAR EN TALLER ORGANIZADO POR INDEXY SWMA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 17-OCT-22 - 18-0CT-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarén parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-640

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-0OCT-22 18-OCT-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AT
AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA; ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-640

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) EI 17 de octubre se
atendi6 a una reunion de seguimiento al foro de desarrollo de talento en Rectoria de la UACJ, en compaiiia de la industria y
otros actores sociales. Estovo presente la Secretaria Maria Angelica Granados. El 18 de octubre se particip6 en el “Taller
multidisciplinario de movilidad laboral e infraestructura” organizado por INDEX y SWMA.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) La UACJ presento los avances y su
propuesta para atender la matriz de necesidades e insumos de la industria y en el taller se analizaron las causas de la alta
rotacién de talento en la industria de Ciudad Juarez.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES La SIDE sirvi6 de puente en ambas actividades
entre la industria, la academia y otros actores gubernamentales.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Continuaran las actividades de seguimiento el
foro de desarrollo de talento visitando otras instituciones educativas en el transcurso de este y el siguiente mes.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $1,522.50

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-311-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $ 2600.00

TOTAL $ 4,122.50

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: - IMPORTE NO ERQGADO: COMPROB!?
/'/_74_ C J/
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MYRO. FERNANDEZ ?(MBOA ULISES DOMINGUEZ HERN%V%,{AURA ROCIO

ALEJANDKO

SUBSECRETARIO
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO e Y e
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"2022, Afo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahga"
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